

Изменение 32

Свен Гиголд, Фабио Масимо Касталдо, Хелмут Шолц, Кажимеж Михал Уяздовски, Моли Скот Кейто, Ева Жоли, Паскал Дюран, Индрек Таранд, Флорент Марсейеси, Игор Шолтес, Ернест Уртасун, Мишел Ривази, Хейди Хаутала, Яник Жадо, Жозеп-Мария Терикабрас, Жорди Соле, Макс Андерсон, Мишел Раймон, Юдит Саргентини, Якоп Далунде, Клаус Бухнер, Моника Вана, Ска Келер, Мария Хойбух, Бронис Ропе, Филип Ламбертс, Димитриос Пападимулис, Улрике Луначек, Карима Дели, Курцио Малтезе, Бенедек Явор, Барбара Лохбилер, Тери Райнтке, Барт Стас, Жозе Бове, Бас Ейкхаут, Джил Еванс, Алян Смит, Бодил Валеро, Юлия Реда, Лола Санчес Калдентей, Корнелия Ернст, Мартина Михелс, Томас Хендел, София Сакорафа, Палома Лопес Бермехо, Барбара Спинели, Фабио Де Маззи, Габриеле Цимер, Мат Карти, Лин Бойлан, Мартина Андерсън, Лиа Ни Рида, Рина Роня Кари, Костас Хрисогонос, Хосу Хуаристи Абаунс, Сабине Льозинг, Хавиер Кусо Пермуй, Николаос Хундис, Елеонора Форенца, Костадинка Кунева, Неоклис Силикиотис, Патрик Льо Ярик, Мари-Кристин Вержиа, Мариза Матиаш, Люк Минг Фланаган, Меря Кюльонен, Шабьер Бенито Силуага, Таня Гонсалес Пеняс, Марина Албиол Гусман, Шефан Ек, Малин Бьорк, Анхела Валина, Аня Хазекамп, Стелиос Кулоглу, Естефания Торес Мартинес, Мигел Урбан Креспо, Мигел Виегаш, Жуан Ферейра, Жуан Пимента Лопеш, Иржи Машалка, Ане-Мари Миньор, Денис де Йонг, Тициана Бегин, Изабела Адинолфи, Марко Вали, Иняцио Корао, Марко Дзуло, Дарио Тамбурано, Елеонора Еви, Даниела Аюто, Давид Борели, Лаура Ферара, Марко Афронте, Марек Юрек, Петер ван Дален, Моника Маковей, Косма Златовски, Ружа Томашич, Бернд Кьолмел, Ядвига Вишневска, Беата Гошевска, Арне Герике, Бранислав Шкрипек, Мирослав Пьотровски, Станислав Ожуг, Ангел Джамбазки, Яцек Сариуш-Волски, Хелга Стивънс, Сандер Лонес, Робертс Зиле, Ана Гомеш, Пирко Руохонен-Лернер, Ели Шлайн, Джули Уорд

Доклад

A8-0133/2017

Свен Гиголд

Прозрачност, отчетност и почтеност на институциите на ЕС
2015/2041(INI)**Предложение за резолюция
Параграф 3 а (нов)***Предложение за резолюция**Изменение*

За. счита, че докладчиците, докладчиците в сянка и председателите на комисии следва да публикуват своите срещи с представители на интереси, които попадат в обхвата на регистъра за прозрачност, във връзка с досиета под тяхната отговорност чрез

*законодателен отпечатък и че всички
изключения следва да защитават
живота и свободата на
информаторите, които действат
добросъвестно;*

Or. en

Изменение 33

Свен Гиголд, Фабио Масимо Касталдо, Хелмут Шолц, Кажимеж Михал Уяздовски, Моли Скот Кейто, Ева Жоли, Паскал Дюран, Индрек Таранд, Флорент Марсейеси, Игор Шолтес, Ернест Уртасун, Мишел Ривази, Хейди Хаутала, Яник Жадю, Жозеп-Мария Терикабрас, Жорди Соле, Макс Андерсон, Мишел Раймон, Юдит Саргентини, Якоп Далунде, Клаус Бухнер, Моника Вана, Ска Келер, Мария Хойбух, Бронис Ропе, Филип Ламбертс, Димитриос Пападимулис, Улрике Луначек, Карима Дели, Курцио Малтезе, Михаел Крамер, Бенедек Явор, Барбара Лохбилер, Тери Райнтке, Барт Стас, Жозе Бове, Бас Ейкхаут, Джил Еванс, Алън Смит, Бодил Валеро, Юлия Реда, Лола Санчес Калдентей, Корнелия Ернст, Мартина Михелс, Томас Хендел, София Сакорафа, Палома Лопес Бермехо, Барбара Спинели, Фабио Де Мази, Габриеле Цимер, Мат Карти, Лин Бойлан, Мартина Андерсън, Лиа Ни Рида, Рина Роня Кари, Костас Хрисогонос, Хосу Хуаристи Абаунс, Сабине Льозинг, Хавиер Кусо Пермуй, Николаос Хундис, Елеонора Форенца, Костадинка Кунева, Неоклис Силикиотис, Патрик Льо Ярик, Мари-Кристин Вержиа, Мариза Матиаш, Люк Минг Фланаган, Меря Кюльонен, Шабиер Бенито Силуага, Тая Гонсалес Пеняс, Марина Албиол Гусман, Шефан Ек, Малин Бьорк, Анхела Валина, Аня Хазекамп, Стелиос Кулоглу, Естефания Торес Мартинес, Мигел Урбан Креспо, Мигел Виегаш, Жуан Ферейра, Жуан Пимента Лопеш, Иржи Машалка, Тициана Бегин, Изабела Адинолфи, Марко Вали, Иняцио Корао, Марко Дзуло, Дарио Тамбурано, Елеонора Еви, Даниела Аюто, Давид Борели, Лаура Ферара, Марко Афронте, Марек Юрек, Петер ван Дален, Моника Маковей, Косма Злотовски, Ружа Томашич, Бернд Кьолмел, Ядвига Вишнеуска, Беата Гошевска, Арне Герике, Бранислав Шкрипек, Мирослав Пьотровски, Станислав Ожуг, Ангел Джамбазки, Яцек Сариуш-Волски, Хелга Стивънс, Сандер Лонес, Робертс Зиле, Ана Гомеш, Пирко Руохонен-Лернер, Ели Шлайн, Джули Уорд

Доклад

A8-0133/2017

Свен Гиголд

Прозрачност, отчетност и почтеност на институциите на ЕС
2015/2041(INI)

Предложение за резолюция**Параграф 10***Предложение за резолюция**Изменение*

10. счита, че измежду членовете на Европейския парламент, назначените за докладчици **за законодателни доклади** или председатели на комисии носят специална отговорност да осигурят прозрачност по отношение на контактите си с представители на

10. счита, че измежду членовете на Европейския парламент, назначените за докладчици, **докладчици в сянка** или председатели на комисии носят специална отговорност да осигурят прозрачност по отношение на контактите си с представители на

интереси предвид ролята им в
законодателството на ЕС;

интереси предвид ролята им в
законодателството на ЕС;

Or. en

Изменение 34

Свен Гиголд, Фабио Масимо Касталдо, Хелмут Шолц, Кажимеж Михал Уяздовски, Моли Скот Кейто, Ева Жоли, Паскал Дюран, Индрек Таранд, Флорент Марсейеси, Игор Шолтес, Ернест Уртасун, Мишел Ривази, Хейди Хаутала, Яник Жадо, Жозеп-Мария Терикабрас, Жорди Соле, Макс Андерсон, Мишел Раймон, Юдит Саргентини, Якоп Далунде, Клаус Бухнер, Моника Вана, Ска Келер, Мария Хойбух, Бронис Ропе, Филип Ламбертс, Димитриос Пападимулис, Улрике Луначек, Карима Дели, Курцио Малтезе, Михаел Крамер, Бенедек Явор, Барбара Лохбилер, Тери Райнтке, Барт Стас, Жозе Бове, Бас Ейкхаут, Джил Еванс, Алън Смит, Бодил Валеро, Юлия Реда, Лола Санчес Калдентей, Корнелия Ернст, Мартина Михелс, Томас Хендел, София Сакорафа, Палома Лопес Бермехо, Барбара Спинели, Фабио Де Мази, Габриеле Цимер, Мат Карти, Лин Бойлан, Мартина Андерсън, Лиа Ни Риада, Рина Роня Кари, Костас Хрисогонос, Хосу Хуаристи Абаунс, Сабине Льозинг, Хавиер Кусо Пермуй, Николаос Хундис, Елеонора Форенца, Костадинка Кунева, Неоклис Силикиотис, Патрик Льо Ярик, Мари-Кристин Вержиа, Мариза Матиаш, Люк Минг Фланаган, Меря Кюльонен, Шабиер Бенито Силуага, Тая Гонсалес Пеняс, Марина Албиол Гусман, Щефан Ек, Малин Бьорк, Анхела Валина, Аня Хазекамп, Стелиос Кулоглу, Естефания Торес Мартинес, Мигел Урбан Креспо, Мигел Виегаш, Жуан Ферейра, Жуан Пимента Лопеш, Иржи Машалка, Ане-Мари Миньор, Денис де Йонг, Тициана Бегин, Изабела Адинолфи, Марко Вали, Иняцио Корао, Марко Дзуло, Дарио Тамбурано, Елеонора Еви, Даниела Аюто, Давид Борели, Лаура Ферара, Марко Афронте, Марек Юрек, Петер ван Дален, Моника Маковей, Косма Зотовски, Ружа Томашич, Бернд Кьолмел, Ядвига Вишневска, Беата Гошевска, Арне Герике, Бранислав Шкрипек, Мирослав Пьотровски, Станислав Ожуг, Ангел Джамбазки, Яцек Сариуш-Волски, Хелга Стивънс, Сандер Лонес, Робертс Зиле, Ана Гомеш, Пирко Руохонен-Лернер, Ели Шлайн, Джули Уорд

Доклад

A8-0133/2017

Свен Гиголд

Прозрачност, отчетност и почтеност на институциите на ЕС
2015/2041(INI)**Предложение за резолюция****Параграф 10***Предложение за резолюция**Изменение*

10. счита, че измежду членовете на Европейския парламент, назначените за докладчици за законодателни доклади или председатели на комисии носят специална отговорност да осигурят прозрачност по отношение на контактите си с представители на

10. счита, че измежду членовете на Европейския парламент, назначените за докладчици за законодателни доклади или председатели на комисии носят специална отговорност да осигурят прозрачност по отношение на контактите си с представители на

интереси предвид ролята им в законодателството на ЕС;

интереси предвид ролята им в законодателството на ЕС; ***подчертава, че това следва да се постигне чрез публикуването на законодателен отпечатък, както е определено в параграф 1, и публикуването онлайн на срещите с представители на интереси в съответствие с параграф 4;***

Or. en

Изменение 35

Свен Гиголд, Фабио Масимо Касталдо, Хелмут Шолц, Кажимеж Михал Уяздовски, Моли Скот Кейто, Ева Жоли, Паскал Дюран, Индрек Таранд, Флорент Марсейеси, Игор Шолтес, Ернест Уртасун, Мишел Ривази, Яник Жадо, Жозеп-Мария Терикабрас, Жорди Соле, Макс Андерсон, Мишел Раймон, Юдит Саргентини, Якоп Далунде, Клаус Бухнер, Моника Вана, Ска Келер, Мария Хойбух, Филип Ламбертс, Димитриос Пападимулис, Улрике Луначек, Карима Дели, Курцио Малтезе, Михаел Крамер, Бенедек Явор, Барбара Лохбилер, Тери Райнтке, Барт Стас, Жозе Бове, Бас Ейкхаут, Джил Еванс, Алън Смит, Бодил Валеро, Юлия Реда, Лола Санчес Калдентей, Корнелия Ернст, Мартина Михелс, Томас Хендел, София Сакорафа, Палома Лопес Бермехо, Барбара Спинели, Фабио Де Маззи, Габриеле Цимер, Мат Карти, Лин Бойлан, Мартина Андерсън, Лиа Ни Ририада, Рина Роня Кари, Костас Хрисогонос, Хосу Хуаристи Абаунс, Сабине Льозинг, Хавиер Кусо Пермуй, Николаос Хундис, Елеонора Форенца, Костадинка Кунева, Неоклис Силикиотис, Патрик Льо Ярик, Мари-Кристин Вержиа, Мариза Матиаш, Люк Минг Фланаган, Меря Кюльонен, Шабиер Бенито Силуага, Тая Гонсалес Пеняс, Марина Албиол Гусман, Щефан Ек, Малин Бьорк, Анхела Валина, Аня Хазекамп, Стелиос Кулоглу, Естефания Торес Мартинес, Мигел Урбан Креспо, Ане-Мари Миньор, Денис де Йонг, Тициана Бегин, Изабела Адинолфи, Марко Вали, Иняцио Корао, Марко Дзуло, Дарио Тамбурано, Елеонора Еви, Даниела Аюто, Давид Борели, Лаура Ферара, Марко Афронте, Марек Юрек, Петер ван Дален, Моника Маковей, Косма Зотовски, Ружа Томашич, Бернд Кьолмел, Ядвига Вишневска, Беата Гошевска, Арне Герике, Бранислав Шкрипек, Мирослав Пьотровски, Станислав Ожуг, Ангел Джамбазки, Яцек Сариуш-Волски, Ана Гомеш, Пирко Руохонен-Лернер, Ели Шлайн, Джули Уорд

Доклад

A8-0133/2017

Свен Гиголд

Прозрачност, отчетност и почтеност на институциите на ЕС
2015/2041(INI)**Предложение за резолюция****Параграф 30 а (нов)***Предложение за резолюция**Изменение*

30а. *призовава за установяването на период на прекъсване за бившите членове на Европейския парламент с еквивалентна продължителност на периода, през който те имат право на временно обезщетение, както е определено в член 13, параграф 2 от Устава на членовете на Европейския парламент; подчертава, че бившите*

членове на Европейския парламент не трябва да участват в никаква форма на дейност срещу възнаграждение, чиято цел е да се оказва влияние или да се дава възможност на други да влияят върху политиката на ЕС или върху процеса на вземане на решения на ЕС през този период;

Or. en

Изменение 36

Свен Гиголд, Фабио Масимо Касталдо, Хелмут Шолц, Кажимеж Михал Уяздовски, Моли Скот Кейто, Ева Жоли, Паскал Дюран, Индрек Таранд, Флорент Марсейеси, Игор Шолтес, Ернест Уртасун, Мишел Ривази, Яник Жадо, Жозеп-Мария Терикабрас, Жорди Соле, Макс Андерсон, Мишел Раймон, Юдит Саргентини, Якоп Далунде, Клаус Бухнер, Моника Вана, Ска Келер, Мария Хойбух, Бронис Ропе, Филип Ламбертс, Димитриос Пападимулис, Улрике Луначек, Карима Дели, Курцио Малтезе, Михаел Крамер, Бенедек Явор, Барбара Лохбилер, Тери Райнтке, Барт Стас, Жозе Бове, Бас Ейкхаут, Джил Еванс, Алън Смит, Бодил Валеро, Юлия Реда, Лола Санчес Калдентей, Корнелия Ернст, Мартина Михелс, Томас Хендел, София Сакорафа, Палома Лопес Бермехо, Барбара Спинели, Фабио Де Мази, Габриеле Цимер, Мат Карти, Лин Бойлан, Мартина Андерсън, Лиа Ни Риада, Рина Роня Кари, Костас Хрисогонос, Хосу Хуаристи Абаунс, Сабине Льозинг, Хавиер Кусо Пермуй, Николаос Хундис, Елеонора Форенца, Костадинка Кунева, Неоклис Силикиотис, Патрик Льо Ярик, Мари-Кристин Вержиа, Мариза Матиаш, Люк Минг Фланаган, Меря Кюльонен, Шабиер Бенито Силуага, Тая Гонсалес Пеняс, Марина Албиол Гусман, Шефан Ек, Малин Бьорк, Анхела Валина, Аня Хазекамп, Стелиос Кулоглу, Естефания Торес Мартинес, Мигел Урбан Креспо, Ане-Мари Миньор, Денис де Йонг, Тициана Бегин, Изабела Адинолфи, Марко Вали, Иняцио Корао, Марко Дзуло, Дарио Тамбурано, Елеонора Еви, Даниела Аюто, Давид Борели, Лаура Ферара, Марко Афронте, Марек Юрек, Петер ван Дален, Моника Маковой, Косма Злотовски, Ружа Томашич, Бернд Кьолмел, Ядвига Вишневска, Беата Гошевска, Арне Герике, Бранислав Шкрипек, Мирослав Пьотровски, Станислав Ожуг, Ангел Джамбазки, Яцек Сариуш-Волски, Хелга Стивънс, Сандер Лонес, Ана Гомеш, Пирко Руохонен-Лернер, Ели Шлайн, Джули Уорд

Доклад

A8-0133/2017

Свен Гиголд

Прозрачност, отчетност и почтеност на институциите на ЕС
2015/2041(INI)

Предложение за резолюция**Параграф 31***Предложение за резолюция*

31. счита, че решенията за новите роли на висшите длъжностни лица **и** бившите членове на Европейската комисия трябва да бъдат взети от орган, назначен възможно най-независимо от лицата, засегнати от неговите решения;

Изменение

31. счита, че решенията за новите роли на висшите длъжностни лица, бившите членове на Европейската комисия **и бившите членове на ЕП** трябва да бъдат взети от орган, назначен възможно най-независимо от лицата, засегнати от неговите решения;

Or. en

